برای روشن شدن موضوع میخوام توجه را به قسمت های مهم یک گزارش تحت عنوان " گفت و گو درباره ایران در دیدار اوباما و ملک سلمان " که بتاريخ 21 اپریل 2016 (2 ثور 1395) در سایت فارسی بی بی سی به نشر رسیده است، جلب دارم:

در آغاز این گزارش آمده است: «در پی دیدار دو ساعته باراک اوباما در روز چهارشنبه با ملک سلمان، پادشاه عربستان، مقام های کاخ [قصر] سفید گفته اند که دو رهبر درباره مسائل منطقه از جمله ایران گفت و گو کرده اند.